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 Соискателей с руков.

 Сдающих канд. экз.

 Аспирантов

Продолжительность обучения 
(не включая нерабочие праздничные дни
и каникулы)

 Итого 22

более 39 нед.

30 52

Промежуточная аттестация

Итоговая аттестация

Каникулы

1 21

Нерабочие праздничные дни (не
включая воскресенья)

1 1/6
(7 дн)

 5/6
(5 дн)

2
(12 дн)

Итого

58 5/6

3 4/6

Курс 4Курс 2

18 5/6
Дисциплины (модули) и научный
компонент

Практика

Научный компонент

Сем. 7

Сводные данные

Курс 3Курс 1

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего Сем. 8 Всего

18 5/6 21 1/6 40
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